
 
 

                         
                                                   

CONSERVATORIO DI MUSICA “A.STEFFANI” 

Via San Giacomo 1, 31033 Castelfranco Veneto (TV) 

CODICE FISCALE 90000250267 

Tel. 0423/495170 – 492984 Fax 0423/420269 

www.conscfv.it    e-mail: conservatoriocastelfranco@conscfv.it 

PEC: conservatoriocastelfranco@pec.it  
1 

 

 Prot. n. 1854/A5   Castelfranco Veneto,  24 marzo 2022 

                                                            

                                                           All’Albo dell’Istituto 

 

Al Ministero dell’Università e della Ricerca 

Direzione Generale delle Istituzioni della formazione superiore 

 

A tutti i Conservatori di Musica 

 

A tutti gli Istituti Musicali Pareggiati 

 

 

DECRETO DI INDIZIONE DELLE ELEZIONI DEL DIRETTORE 

DEL CONSERVATORIO DI MUSICA «AGOSTINO STEFFANI» 

DI CASTELFRANCO VENETO 

TRIENNIO 2022 - 2025 

 

Il Decano dei Professori del Conservatorio di Musica «Agostino Steffani» di Castelfranco Veneto, 

 Vista la legge 21/12/1999 n. 508; 

 Visto l’art. 6, comma 1, del D.P.R. 28/02/2003 n. 132; 

 Tenuto conto che il mandato per l’incarico di Direttore scadrà il 31/10/2022, ai sensi del 

Decreto Ministeriale n. 974 del 22/10/2019;  

 Visto l’art. 11, comma 3, dello Statuto del Conservatorio «Agostino Steffani» di 

Castelfranco Veneto, emanato con Decreto del Presidente del Conservatorio prot. n. 

1423/A3  del 18/03/2015;     

 Visto l’art. 1, commi 1 e 2, del “Regolamento per l’elezione del Direttore”, emanato con 

Decreto del Presidente del Conservatorio prot. n. 1489/A3 del 04/03/2013; 

 Vista la delibera del Consiglio Accademico n. 52 del 24/03/2022,  

 

DECRETA 

 

l’indizione delle elezioni del Direttore del Conservatorio di Musica «Agostino Steffani» di 

Castelfranco Veneto per il triennio 2022 – 2025. 

1. Le elezioni si terranno  nella sede del Conservatorio nei giorni: 

 

o lunedì 13 giugno 2022, dalle ore 11:00 alle ore 14:00 

o martedì 14 giugno 2022, dalle ore 11:00 alle ore 14:00 

o mercoledì 15 giugno 2022, dalle ore 11:00 alle ore 14:00 

o giovedì 16 giugno 2022, dalle ore 11:00 alle ore 14:00. 

 

 

 

http://www.conscfv.it/


 
 

                         
                                                   

CONSERVATORIO DI MUSICA “A.STEFFANI” 

Via San Giacomo 1, 31033 Castelfranco Veneto (TV) 

CODICE FISCALE 90000250267 

Tel. 0423/495170 – 492984 Fax 0423/420269 

www.conscfv.it    e-mail: conservatoriocastelfranco@conscfv.it 

PEC: conservatoriocastelfranco@pec.it  
2 

 

L’eventuale ballottaggio si terrà nei giorni: 

o venerdì 17 giugno 2022, dalle ore 11:00 alle ore 14:00 

o sabato 18 giugno 2022, dalle ore 11:00 alle ore 14:00 

L’eventuale ulteriore ballottaggio si terrà nel giorno: 

o lunedì 20 giugno 2022, dalle ore 11:00 alle ore 14:00 

2. Le candidature dovranno pervenire, a pena di decadenza, all’Ufficio protocollo del 

Conservatorio entro le ore 12:00 di mercoledì 4 maggio 2022.                                             

Entro i successivi quindici giorni la Commissione elettorale deciderà sull’ammissibilità delle 

candidature, verificando il possesso da parte dei candidati dei requisiti richiesti e pubblicherà 

l’elenco degli eleggibili. Pubblicherà, altresì, entro tale data l’elenco dell’elettorato attivo.  

3. La campagna elettorale si svolgerà secondo le modalità stabilite dal Regolamento per lo 

svolgimento della campagna elettorale e delle funzioni e competenze della Commissione 

elettorale e della Commissione del Seggio elettorale, pubblicato sul sito istituzionale del 

Conservatorio, ed avrà inizio dalla pubblicazione dell’elenco delle candidature valide. 

4. Le ulteriori scadenze e adempimenti previsti in occasione delle elezioni sono contenuti nel 

Regolamento per l’elezione del Direttore, pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio. 

 

 

Il Decano dei Professori del Conservatorio 

         Prof. Giovanni Umberto Battel 

 

    

 

 
 

           
 

 

http://www.conscfv.it/

